Iš viso, paslaugų kaina(su PVM):  1140,69 

Šalys, atsižvelgdamos į lentelėse Nr. 1 ir Nr. 2 išdėstytą informaciją, atitinkamai nustatė naują 

Sutarties kainą (Sutarties kaina perskaičiuojama sudedant lentelių Nr. 1 ir Nr. 2 paslaugų kainas iš viso): 

4535,50 Eur (keturi tūkstančiai penki šimtai trisdešimt penki eurai ir 50 ct.) su 21 proc. PVM, iš kurių 

PVM sudaro 787,15 (septynis šimtus aštuoniasdešimt septynis eurus ir 15 ct.). 

Šalys, remdamosi 2020-06-09 Atliekų turėtojo pranešimu „Dėl VĮ Ignalinos atominės elektrinės 

viešojo pirkimo – pardavimo sutartyse nurodyto kontaktinio asmens pasikeitimo“ Nr. ĮS-2594(14.235E), 

susitaria patikslinti Sutarties skyriaus „Mokėjimai“ 13 p.